
令和8年1月20日
取引先各位

株式会社レザックス

展示会のご案内
拝啓　厳寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧
を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、弊社は令和8年3月6日から3月8日まで開催されます『第60回ジャパンゴルフフェ
ア 2026』に展示ブースを出展する運びと相成りました。
今回の展示会では、レザックスは、ライセンスブランド『侍ジャパン』、『SPALDING』
や『VOLKSWAGEN』、プロ野球１１球団の新モデルのゴルフ用品を展示します。今後皆
様のお店の主力商品としてお取り扱いいただければ、必ず売上増加のお役に立てるものと
確信いたしております。
ご多用中のところ誠に恐縮に存じますが、この機会にぜひご来臨賜り、ご高覧いただき
たくご案内申し上げます。

敬具　　

記

日時：令和8年3月6日（金）～8日（日）　午前10時から午後6時まで
　　 （最終日は午後5時まで）
場所：パシフィコ横浜　展示ホール
ブースNo,：2-4

以上


